

BREVSTEMMEFORMULAR

Bestyrelsen har besluttet, at aktionærer også skal kunne udøve deres stemmeret på den ekstraordinære generalforsamling ved brevstemme i overensstemmelse med vedtægterne.

Brevstemmeformularen skal være Computershare AB i hænde senest torsdag den 4. januar 2024.

Nedenstående aktionær udøver herved sin stemmeret for samtlige af aktionærens aktier i SAS AB (publ), org.nr. 556606-8499 på selskabets ekstraordinære generalforsamling onsdag den 10. januar 2024. Stemmeretten udøves som markeret i svarmulighederne nedenfor.

Aktionær	CPR-nr./CVR-nr.

Erklæring (hvis underskriveren er en tegningsberettiget repræsentant for en aktionær, som er en juridisk person):

Jeg er bestyrelsesmedlem, administrerende direktør eller tegningsberettiget i aktionæren og erklærer på tro og love, at jeg er bemyndiget til at afgive denne brevstemme på vegne af aktionæren, og at brevstemmens indhold stemmer overens med aktionærens beslutninger.

Erklæring (hvis underskriveren repræsenterer aktionæren i henhold til fuldmagt): Undertegnede erklærer på tro og love, at vedlagte fuldmagt stemmer overens med originalen og ikke er tilbagekaldt.

Sted og dato	
Underskrift	
Underskrivers navn med blokbogstaver	
Telefonnummer	E-mail

Vejledning:

- Udfyld ovenstående oplysninger.
- Marker de valgte svar nedenfor.
- Udskriv, underskriv og indsend formularen til Computershare AB, "SAS AB:s ekstrastämman", P.O. Box 5267, SE-102 46 Stockholm, Sverige. En udfyldt og underskrevet formular kan ligeledes indsendes elektronisk og skal i så fald sendes til info@computershare.se. Aktionærer, der er fysiske personer og har et svensk BankID, kan også afgive deres brevstemme elektronisk via Selskabets hjemmeside www.sasgroup.net (under "About SAS/Corporate Governance").
- Hvis aktionæren er en fysisk person, som personligt afgiver brevstemme, er det aktionæren selv, der skal underskrive ovenfor under *Underskrift*. Hvis brevstemmen afgives af en fuldmagtshaver på vegne af en aktionær, er det fuldmagtshaveren, der skal underskrive. Hvis brevstemmen afgives af en tegningsberettiget repræsentant for en juridisk person, er det den tegningsberettigede repræsentant, der skal underskrive.
- Hvis aktionæren brevstemmer ved fuldmagt, skal fuldmagten vedlægges denne formular. Fuldmagtsformularen er tilgængelig på selskabets hjemmeside, www.sasgroup.net (under "About SAS/ Corporate Governance"). Hvis aktionæren er en juridisk person, skal der sammen med formularen vedlægges en CVR-udskrift eller tilsvarende dokumentation vedrørende tegningsretten for den juridiske person.

En aktionær, hvis aktier er registreret hos en formidler, skal registrere aktierne i eget navn for at kunne stemme. Instruktioner herom kan findes i indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling.

Aktionæren kan ikke give andre anvisninger end at markere en af svarmulighederne angivet ud for hvert punkt i formularen. Såfremt aktionæren ønsker at undlade at stemme vedrørende et punkt, bedes aktionæren venligst undlade at markere en svarmulighed. Såfremt aktionæren har forsynet denne formular med særskilte instrukser/anvisninger eller vilkår eller har foretaget ændringer eller tilføjelser i den fortrykte tekst, er stemmen (dvs. brevstemmen i sin helhed) ugyldig. Alene én formular pr. aktionær vil blive medregnet. Såfremt der indleveres mere end én formular, vil kun den senest daterede formular blive medregnet. Såfremt flere formularer dateret samme dag indleveres, vil kun den formular, der senest er kommet Computershare AB i hænde, blive medregnet. Såfremt en formular er mangelfuld eller er forkert udfyldt, vil den kunne blive kasseret.

Brevstemmeformularen samt eventuel dokumentation skal være Computershare AB i hænde senest torsdag den 4. januar 2024. En brevstemme, der er afgivet på forhånd, kan tilbagekaldes til og med torsdag den 4. januar 2024 ved at kontakte Computershare AB pr. post, Box 5267, SE-102 46 Stockholm, Sverige, pr. e-mail til info@computershare.se eller på telefon: +46 771246400.

En aktionær, der har brevstemt, har også mulighed for at deltage fysisk på den ekstraordinære generalforsamling, forudsat at meddelelse om deltagelse er sket efter anvisningerne i indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling. Hvis en aktionær brevstemmer og derefter møder fysisk op på den ekstraordinære generalforsamling, personligt eller ved fuldmagt, forbliver brevstemmen gyldig, medmindre aktionæren deltager i en afstemning på generalforsamlingen eller på anden vis tilbagekalder den afgivne brevstemme. Hvis aktionæren på generalforsamlingen vælger at deltage i en afstemning, vil den afgivne stemme erstatte den tidligere indsendte brevstemme for så vidt angår de(n) relevante beslutning(er). **Bemærk venligst, at brevstemmen ikke udgør meddelelse om deltagelse (personligt eller ved fuldmagt) i den ekstraordinære generalforsamling.**

For de fuldstændige forslag henvises til indkaldelsen til generalforsamlingen samt selskabets hjemmeside. De fuldstændige forslag vil være tilgængelige på selskabets hjemmeside senest tre uger før den ekstraordinære generalforsamling.

For information om, hvordan dine personoplysninger bliver behandlet, henvises til integritetspolitikken, der er tilgængelig på Euroclears hjemmeside <https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Privacy-notice-bolagsstammor-engelska.pdf>.

Ekstraordinær generalforsamling i SAS AB (publ) onsdag den 10. januar 2024

De nedenfor anførte svarmuligheder relaterer sig til de fremlagte forslag, som er angivet i indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling, og er tilgængelige på selskabets hjemmeside.

2. Valg af dirigent til generalforsamlingen Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
3. Udarbejdelse og godkendelse af afstemningsliste Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
4. Godkendelse af dagsorden Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
6. Kontrol med om generalforsamlingen er behørigt indkaldt Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
7. Beslutning om godkendelse af ensidig forpligtelse over for den danske stat Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>
8. Beslutning om godkendelse af ensidig forpligtelse over for den svenske stat Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>